
 
Uchwała nr 50/2020 

Senatu Politechniki Rzeszowskiej im. Ignacego Łukasiewicza 
z dnia 26 listopada 2020 r. 

 
w sprawie zaopiniowania przekształcenia Centrum Fizjoterapii i Sportu Politechniki 

Rzeszowskiej 
 
 
Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 16 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym 
i nauce (Dz.U. z 2020 r., poz. 85 z późn. zm.) oraz § 15 ust. 4 Statutu Politechniki Rzeszowskiej 
im. Ignacego Łukasiewicza z dnia 27 czerwca 2019 r. Senat Politechniki Rzeszowskiej uchwala,  
co następuje:  
 

§ 1 

Senat Politechniki Rzeszowskiej pozytywnie opiniuje przekształcenie Centrum Fizjoterapii i Sportu 
Politechniki Rzeszowskiej w Centrum Sportu Akademickiego. 

 
§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 

REKTOR 

 
 

prof. dr hab. inż. Piotr Koszelnik 


